KNIPEX Quality — Made in Germany

Information produit

16 20 50 SB

Couteau pliant d'électricien

Informations générales
Réf.

EAN

poids

Dimensions

Technische Attribute

Long. de lame

Classification
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

Sous réserve de toute modification technique et erreur.

Toujours sous la main : le couteau multifonctions de grande qualité

Couteau pliant universel pour un usage quotidien
Durable et robuste : qualité premium, lame extrémement affutée —
Fabriqué a Solingen

Poignée ergonomique congue pour une manipulation confortable et un
guidage facile

e Poignée réalisée en plastique solide, résistant aux chocs
e Bonne transmission de la puissance au cours de ['utilisation
o Lame stable
e OEillet de fixation a I'extrémité du couteau pour y passer une attache,
convient également au systeme KNIPX Tethered Tools*
e Lame en acier inoxydable
16 20 50 SB
4003773082705
159
120 mm
80 mm
21044801
EC000155
EC000155
EAB554c020

Easy opening thanks to the practical diamond-shaped grip on the blade
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Le couteau d'électricien se prend rapidement en main et est adapté a toutes les taches de coupes habituelles
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